
記

第74回 『個人投資家のための会社説明会』 概要

日 時： 2019年11月29日（金）12：30 開場 13：00～16：30 開催予定

場 所： 京王プラザホテル南館４F 「扇」

住 所：東京都新宿区西新宿２丁目２−１

地 図： https://www.keioplaza.co.jp/access/

内 容： 当説明会は、株式会社ギガプライズ、日本ホスピスホールディングス株式会社と、株式会社インテ
リックスの3社合同の会社説明会となります。

申込方法： 下記URLよりアクセスしお申し込みください。

http://104ka.net/briefing/102/

申込締切： 2019年11月14日（木）

注意事項： ※当説明会は、事前申込制となります。ご応募多数の場合は抽選となりますのでご了承ください。

以 上

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます｡

さて、この度、2019年11月29日に個人投資家の皆様に向けた会社説明会を下記の通り開催させていただく運びとなり

ました。

当社は、マンションやアパートなどの集合住宅向けのインターネットサービスの提供を主な事業としております。当日は、事業

内容・財務に関する最新情報や将来の経営ビジョン等について、当社の事業領域に馴染みのない方にも分かりやすく、ご説

明させていただきます。

ぜひこの機会を通じて、当社に対する関心とご理解を深めていただく一助となれば幸甚に存じます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

2019年10月吉日

株式会社ギガプライズ

「ジャパニーズ インベスター」誌・宝印刷㈱、松井証券㈱共催

第74回「個人投資家のための会社説明会」参加のご案内

https://www.gigaprize.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ギガプライズ 経営企画室 コーポレートコミュニケーショングループ

TEL：03-5459-8400 Mail：ir@gigaprize.co.jp

■主催企業のご紹介

宝印刷株式会社が発行する日本初のIRマガジン『ジャパニーズ インベスター』は、IR（Investor Relations：投資家向

け広報）という言葉がまだ珍しかった1990年3月に、企業と個人投資家を結ぶ架け橋となることをモットーに創刊しました。

全国の証券会社をはじめとする金融機関90社の本支店にて無料配布を行っており、現在では創刊100号を突破。10万人

以上の個人投資家に魅力ある企業をご紹介しています。

松井証券株式会社は、100年を迎える歴史を誇る企業であり、1998年には日本で初めて本格的なインターネット取引を

開始した証券会社です。「顧客中心主義」を企業理念に掲げ、過去や業界の常識に執着せず、常に可能性を追求し独自

の発想に基づくイノベーティブなサービスを他社に先駆けて提供しております。

https://www.keioplaza.co.jp/access/
http://104ka.net/briefing/102/
住まいの掲示板リリース151222②.pptx
https://www.gigaprize.co.jp/

